

Dodatok č. 4
k Zmluve o dielo č. 397/2021

uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok 1

Zmluvné strany

- 1.1 **Objednávateľ:** Mesto Banská Štiavnica
 Sídlo: Radničné námestie 1, 969 24 Banská Štiavnica
 V zastúpení : Mgr. Nadežda Babiaková, primátorka mesta
 IČO: 00320501
 DIČ: 2021107308
 Bankové spojenie: VÚB a.s.
 IBAN: SK53 0200 0000 0000 1452 5422
 Oprávnené osoby na rokovanie:
 - vo veciach technických a stavebný dozor: Ing. Juraj Chrenko
 - vo veciach zmluvných: JUDr. Emília Jaďuďová, Ing. Zuzana Kladivíková
- 1.2. **Zhotoviteľ:**
 Obchodné meno: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.
 Sídlo: SNP 56 , 934 01 Levice
 Registrácia: OR SR Nitra, oddiel:Sro, vl. č. 10716/N
 Štatutárny zástupca: Ing. Gregor Horniak – konateľ spoločnosti
 IČO: 36524735
 DIČ: 2020156226
 IČ DPH SK2020156226
 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
 IBAN: SK28 5600 0000 0071 0307 3001
 Tel: 036/6312709
 Email: levstav@levstav.sk
 Zástupca vo veciach technických: Jozef Želiar, Juraj Petrovič
 a
 Obchodné meno: Ing. Jozef Horniak - VIALLE
 Sídlo: SNP 56 , 934 01 Levice
 Registrácia: OÚ ŽR Levice, reg.č. 402-6871
 Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Horniak – majiteľ
 IČO: 34278532
 DIČ: 1020378051
 IČ DPH SK1020378051
 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
 IBAN: SK92 5600 0000 0071 5169 3002

Článok 2

Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.11.2021 Zmluvu o dielo č. 397/2021 (ďalej len „Zmluva“) a následne uzatvorili Dodatok č. 1 k tejto zmluve dňa 10.12.2021 a Dodatok č. 2 k tejto zmluve dňa 29.4.2022 a dodatok č.3 k tejto zmluve dňa 30.5.2022, v ktorom sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať a dodať pre objednávateľa stavebné práce na Diele: „**Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT**“ (ďalej len „Dielo“) v termíne do 30.6.2022.

2.2 V priebehu realizácie Diela sa vyskytli neočakávané požiadavky stavby, ktoré si vyžiadali realizáciu navyiac a menej prác. Z toho dôvodu je potrebné zmeniť čl. 4 bod 4.1.1 . až bod 4.1.3. Zmluvy o dielo

2.3 Vzhľadom na vyššie uvedené sa zmluvné strany v súlade s čl. 12, bodom 12.2. dohodli na tomto dodatku č. 4 k Zmluve o Dielo, ktorým sa Zmluva o dielo č. 397/2021 mení nasledovne:

1) Ruší sa pôvodný Článok 4, bod 4.1.1 až 4.1.3 tohto znenia:

4.1.1. cena diela bez DPH	159 609,26 eur
4.1.2. DPH	31 921,85 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	191 531,11 eur

Cena diela sa znižuje o sumu menej prác vo výške:

cena menej prác bez DPH	-15 945,51 eur
DPH	-3 189,10 eur
cena menej prác spolu s DPH	-19 134,61 eur

Cena diela sa zvyšuje o sumu navyiac prác vo výške:

cena navyiac prác bez DPH	39 296,93 eur
DPH	7 859,39 eur
cena navyiac prác spolu s DPH	47 156,32 eur

V súčte sa Článok 4, bod 4.1.1 až 4.1.3 mení nasledovne:

4.1.1. cena diela bez DPH	182 960,68 eur
4.1.2. DPH	36 592,14 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	219 552,82 eur

Rozpočet menej a navyiac prác tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 4 Zmluvy o dielo č. 397/2021 zo dňa 15.11.2021.

Článok 3 **Záverečné ustanovenia**

3.1 Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.

3.2 Ostatné časti Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.

3.3 Tento dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, a to dňom nasledujúci po dni jeho zverejnenia.

3.4 Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom každý účastník obdrží dve vyhotovenia.

V Banskej Štiavnici, dňa: 27.6.2022

V Leviciach, dňa: 27.6.2022

.....
Mgr. Nadežda Babiaková,
primátorka mesta

.....
Ing. Gregor Horniak,
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyac	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		30.6.2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 597,35	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 17 820,40	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 292,61	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 663,56	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 22 373,92	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 977,50	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 23 351,42	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 23 351,42 4 670,28	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 28 021,70	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyš

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

30.6.2022

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021/08/08Na	Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyš	23 351,42	4 670,28	28 021,70	0,00	22 373,92	977,50	0,00	0,00
M_Faktur		-15 945,51	-3 189,10	-19 134,61	0,00	-15 945,51	0,00	0,00	0,00
1	Menej práce	37 722,08	7 544,42	45 266,50	0,00	37 722,08	0,00	0,00	0,00
2	Navyš práce - stavebná časť	1 574,85	314,97	1 889,82	0,00	597,35	977,50	0,00	0,00
3	Navyš práce - Elektroinštalácia								
Celkom		23351,42	4670,28	28 021,70	0,00	22 373,92	977,50	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyš	JKSO	
Názov objektu	Menej práce	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Banská Štiavnica		
Projektant	+uniformarchitects s.r.o.		
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.6.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-821,85	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-11 726,44	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažžené podmienky		0,00
4		Montáž	-3 397,22	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-15 945,51	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		-15 945,51
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z -15 945,51		-3 189,10
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-19 134,61
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navrac
 Objekt: Menej práce

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 30.6. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		0,00	-821,85	-821,85	0,000	-4,282
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	-821,85	-821,85	0,000	-4,282
PRÁCE A DODÁVKY PSV		-11 726,44	-3 375,02	-15 101,46	-0,348	0,000
713	Izolácie tepelné	-11 726,44	-3 375,02	-15 101,46	-0,348	0,000
787	Zasklievanie	0,00	-22,20	-22,20	0,000	-0,075
	Celkom	-11 726,44	-4 219,07	-15 945,51	-0,348	-4,357

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyac**
 Objekt: **Menej práce**

Objednávateľ: **Mesto Banská Štiavnica**

Zhotoviteľ: **LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.**

Miesto:

Spracoval: **Výsocká**

Dátum: **30.6.2022**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV -821,85

9 -821,85 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	97801-2141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. trst. do 30 %	m2	-428,195	1,12	-479,58
2	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	-4,280	10,15	-43,44
3	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-4,280	13,08	-55,98
4	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	-124,120	0,41	-50,89
5	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	-4,280	10,25	-43,87
6	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	-17,120	1,15	-19,69
7	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	-4,280	30,00	-128,40

PRÁCE A DODÁVKY PSV -15 101,46

713 -15 101,46 Izolácie tepelné

8	71311-1121	Montáž tep. izolácie strechy rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	-1 159,800	3,20	-3 711,36
9	631 5CA102	Doska izolačná Isover Multimax 030 hr.7cm 1200x600mm	m2	-586,845	8,12	-4 765,18
10	631 5CA103	Doska izolačná Isover Multimax 030 hr.10cm 1200x600mm	m2	-630,945	10,50	-6 624,92

787 -22,20 Zasklievanie

11	78710-0801	Vyskliev. stien, svetlíkov, zábradlia, výť. šachiet sklo ploché do 1m2	m2	-7,500	2,96	-22,20
----	------------	--	----	--------	------	--------

Celkom -15 945,51

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyč	JKSO	
Názov objektu	Navyč práce - stavebná časť	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Banská Štiavnica		
Projektant	+uniformarchitects s.r.o.		
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.6.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 642,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	13 019,05	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	6 060,78	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 722,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 37 722,08
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		45 266,50
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyš
 Objekt: Navyš práce - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 30.6. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		0,00	18 642,25	18 642,25	0,000	33,464
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	18 642,25	18 642,25	0,000	33,464
PRÁCE A DODÁVKY PSV		12 602,66	4 890,46	17 493,12	5,205	0,000
713	Izolácie tepelné	12 434,88	1 824,14	14 259,02	5,160	0,000
783	Nátery	187,78	3 066,32	3 234,10	0,045	0,000
784	Maľby	416,39	1 170,32	1 586,71	0,120	0,000
	Celkom	13 019,05	24 703,03	37 722,08	5,324	33,464

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyiac

Objekt: Navyiac práce - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 30.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 642,25

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

18 642,25

1	94321-1211	Príplatok k lešeniu priestorovému rámovému ľahkému s podlahami v do 10 m za prvý a ZKD deň použitia	m3	312 500,000	0,04	12 500,00
2	97801-2141.1	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. trst. do 30 % 34,60*0,3	m2	10,380	1,12	11,63
		Súčet		10,380		10,380
3	97801-2191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. ocel.pletivo. do 100 % 18,10*34,60 "strop 91*0,45 "bok	m2	667,210	5,19	3 462,82
		Súčet		667,210		667,210
4	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	33,360	10,15	338,60
5	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,360	13,08	436,35
6	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	967,440	0,41	396,65
7	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,360	10,25	341,94
8	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	133,440	1,15	153,46
9	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	33,360	30,00	1 000,80

PRÁCE A DODÁVKY PSV

17 493,12

713

Izolácie tepelné

14 259,02

10	71311604R	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou minerálnou izoláciou hrúbky 30 cm	m3	189,000	8,50	1 606,50
11	629xxx	Minerálna fúkaná izolácia Climaglass <i>Výpočet spotreby materiálu: plocha (m²) x hrúbka izolácie = objem (m³) v ohrievaná hmotnosť = spotreba materiálu / 12.5kg = počet</i> 4914 * 1,05	kg	5 159,700	2,41	12 434,88
				5 159,700		
12	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	140,410	1,55	217,64

783

Nátery

3 234,10

13	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením/oškrabaním " väznice I 160 - spodná hrana 0,07*34,8*15	m2	36,540	7,48	273,32
		Súčet		36,540		36,540
14	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	36,540	5,76	210,47
15	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	36,540	3,01	109,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyše
Objekt: Navyše práce - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval: Výsocká

Dátum: 30.6.2022

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	78380-2822	Odstránenie olejových náterov z omietok stien opálením/oškrabaním	m2	315,450	8,37	2 640,32

784

Maľby

1 586,71

17	784461922.S	Obnovovací náter štrukturovaného povrchu olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	315,450	5,03	1 586,71
----	-------------	---	----	---------	------	----------

Celkom

37 722,08

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a naviac	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Banská Štiavnica		
Projektant			
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.6.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	597,35	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		597,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		977,50	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 1 574,85
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		1 889,82
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyše
Objekt: Navyše práce - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 30.6.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	977,50	977,50	0,000	0,000
	Celkom	597,35	977,50	1 574,85	0,105	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova mestských kúpeľov – plavárne – zníženie stropu nad bazénom, stavebné úpravy, VZT - práce menej a navyše

Objekt: Navyše práce - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval: Výsocká

Dátum: 30.6. 2022

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	200,000	1,74	348,00
2	345710009100	Rúrka ohybná PVC-U, FXP D 20	m	200,000	0,60	120,00
3	345710017800	Spojka nasúvacia PVC-U SM 20	ks	10,000	0,34	3,40
4	345710037400	Príchytky pre rúrku z PVC CL 20	ks	100,000	0,17	17,00
5	345410002300.S	Krabicasadr. 1 nás 73*43,5 KUP 68	ks	7,000	0,71	4,97
6	345410003100.S	Viečko na krabicu V 68 H	ks	12,000	0,42	5,04
7	345410002500.S	Krabica inštalačná KU 68-1902 KA	ks	12,000	0,29	3,48
8	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	1,000	24,46	24,46
9	345610005200.S	Svorka Wago UNI 3x2,5 222-413	ks	100,000	0,51	51,00
10	10.1	páska viaz. 250x4,5	ks	500,000	0,04	20,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

977,50

11	HZS000112.S	Montáž a doprava	hod	46,000	21,25	977,50
----	-------------	------------------	-----	--------	-------	--------

Celkom

1 574,85